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Utökad medfinansiering och förlängning av 
projektperioden i projekt East Central Sweden (ECS) The 
Innovative Smart Region 

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar 
 
att   Region Västmanland beviljas ytterligare 687 500 kronor för genomförande 
av projekt East Central Sweden (ECS) The Innovative Smart Region, 
 
att   finansiering sker inom ramen för regionalt utvecklingsstöd – statligt stöd 
samt 
 
att   projektet avslutas senast 2023-06-30. 
 
I övrigt gäller regional tillväxtnämnds beslut från 2017-12-07. Projektet har 
också tidigare beviljats en förlängning av projektperioden till 2021-12-31. 

Sammanfattning 
Projektet ska leda till en väl uppbyggd struktur, arbetssätt, samarbetsformer, 
kompetens och ledarskap, inom områdena Hållbar livsmedelsförsörjning, Life 
science med välfärd och hälsa, Morgondagens energilösningar och Smart 
industri, som gör att de kommer fler företag, entreprenörer såväl som andra 
personer inom forskningsmiljöer, offentliga verksamheter osv till nytta. 
 
Östra Mellansverige har identifierat fyra områden där regionen har samlad 
kompetens att adressera utvecklingsriktningar i näringslivet. De fyra områdena 
är: Hållbar livsmedelsförsörjning, Life science med välfärd och hälsa, 
Morgondagens energilösningar och Smart industri. Östra Mellansveriges fem 
län har enats kring att fortsätta utvecklingen inom dessa områden för att stärka 
näringslivet, forskningsmiljöerna och kopplingen dem emellan. Östra 
Mellansverige vill även öka det internationella samarbetet, involvera mindre 
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företag i innovationsprocesserna och öka företagens investeringar i forskning 
och utbildning. 

Bedömning 
Mot bakgrund av kvarvarande medel inom Europeiska regionala 
utvecklingsfonden (ERUF) ansöker Region Västmanland om en utökning av 
projektets medfinansiering med 687 500 kronor samt en förlängning av 
projektperioden till 2023-06-30. 
 
Projektet finansieras också av det regionala strukturfondsprogrammet för 
investeringar i regional tillväxt och sysselsättning Östra Mellansverige (ERUF). 
Då programstarten för ERUF är senarelagd, troligen till slutet av 2022 eller 
senare blir en projektförlängning av ECS en överbryggning till programstart. 
Förlängningen av ECS inriktas på att resultat, lärdomar och pågående 
processarbete från arbetet med strukturomvandling kan säkras till 
programstarten. 
 
Projektet genomförs enligt den regionala utvecklingsstrategin, målområde 
Entreprenörskap och företagande och bidrar till att nå målet om fler och 
växande företag. 
 
Nämnden för regional tillväxt har fattat beslut om inriktning för finansiering för 
det statliga anslaget 1:1 regionala tillväxtåtgärder (2021-04-07 § 26). Projektet 
bedöms ligga i linje med den prioriterade inriktningen ”Projekt som främjar en 
utveckling av näringslivet som är långsiktig och hållbar”. 

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker från det statliga anslaget för regionala tillväxtåtgärder som 
Region Örebro län har att besluta om.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till regional tillväxtnämnd den 10 februari 2022. 
Projektbeskrivning den 17 januari 2022. 
Tidigare Projektbeskrivning den 23 oktober 2017. 
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Petter Arneback 
Förvaltningschef 

Skickas till: 
Therese Kristensson, Region Västmanland 
Lena Kihl, Regional utveckling 
Emanuel Raptis, Regional utveckling 
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